
lA
 
COMUNE DI NAPOU
 

COMUNE DI NAPOLI
 
vn DIREZIONE CENTRALE 

SERVIZIO TRAFFICO VIABILITÀ 
ORDINANZA SINDACALE 

N.prot. 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in alcune strade della città per 
consentire le riprese della serie TV "La famiglia GambardeIIa". 

IL SINDACO 
Premesso cbe dal 12 al30 aprile 2010 saranno eseguite le riprese c.ine-televisive in alcune strade della città; 
Viste le risultanze scaturite dalla conferenza dei Servizi del 8

i 
' aprile 2010 a seguito di convocazione 

dell'Assessorato al Turismo, Grandi Eventi, Pari Opportunità e Tempi della Città nella quale si richiedono 
stalli di sosta riservati ai veicoli della produzione Fihn Commission Regione Campania, nelle strade 
interessate e la chiusura al traffico veicolare di parte di via Caracciolo; 
Considerato cbe saranno occupati stalli di sosta a pagamento e che saranno comunque garantiti gli oneri 
relativi a tale occupazione alla società Napolipark; 
Letto il D.L.vo 285/92 e successive modificazioni. 

ORDINA 
Consentire in deroga ai divieti vigenti: 

•	 dal 12 al 14 aprile 2010, in via Partenope (lato mare) da fronte Hotel Royal Continental fmo alla 
confluenza con Borgo Marinaro, la sosta dei veicoli della produzione Fihn Commission Regione 
Campania; 

•	 nei giorni 17 e dal 19 a121 aprile 2010 in piazza Salvatore di Giacomo in adiacenza al muro di 
confine del Mausoleo dei Caduti, la sosta dei veicoli della produzione Fihn Commission Regione 
Campania; 

Istituire : 
A) il giorno 15 e il 28 aprile 2010 il divieto di sosta dei posti autorizzati con rimozione coatta eccetto 

veicoli dell'organizzazione impegnati per le riprese in Largo Sermoneta: 
l.	 dalle ore Il,00 alle ore 20,00 di giovedi 15 aprile 2010; 
2. dalle ore 18,00 alle ore 02,00 di mercoledi 28 aprile 20 l O; 

B) il giorno 27 aprile 2010 dalle ore 10,00 alle ore 18,00 fmo a cessate esigenze: 
•	 il divieto di transito veicolare e il divieto di sosta con rimozione coatta in via Caracciolo, nel tratto 

compreso tra l'intersezione di piazza Della Repubblica e quella di viale Dohm; 
•	 il senso unico di circolazione in viale Dohm e via Caracciolo, dall'intersezione di piazza Della 

Repubblica a quella di piazza Vittoria. 
Consentire alla Polizia Locale ogni variazione ai suddetti dispositivi per eventuali esigenze venutasi a 
creare. 
Ogni ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa per il tempo indicato nella parte 
dispositiva del presente atto. 

IRIGENTE 

In Gi~~~	 ~ 
Serv '0 Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia 

preVlS dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art 17, comma 132, 
della Legge nO 127 del 15/05/1997, peri'esalta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESS<?;S':;.4~ITÀ URBANA,VlABILITA, ~ CHEGGI 

Prof. ,~1\g\,.~~'"~' 
I: !J;'.~ ".1 

\ • ~ 0'0 ..........'j ! ~ ,
\.:<' ""-:'~'·-),:~'~'f /f.;":,,
\''''':.t,'., ...."';;; //-....;'

><':r.:--._---.::' t;'~_. 

«1'4 GEN~». 


